

**Årsredovisning för**  
**Drömhuset i roslagen AB**

556816-1367

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jennie Björkman Eriksson  
Styrelseledamot

2022-11-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Drömhuset i roslagen AB, 556816-1367, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver sedan dess verksamhet inom snickeri, nybyggnad, tillbyggnad, renovering, ombyggnad samt inredningsuppdrag. Verksamheten inom hantverk och design bedrivs i liten omfattning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft minskad omsättning under räkenskapsåret och detta beror till största delen på att bankerna har höjt kraven för utlåning. Detta har medfört att företaget har förlorat kontrakt pga att lånelöften inte gällt lösvirkeshus utan endast hus från husproducenter, så kallade färdighus.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettomsättning	680 243	2 868 999	4 476 560	1 177 003
Resultat efter finansiella poster	-547 697	-405 146	1 918 259	228 357
Soliditet %	49	51	47	-81

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettomsättningen har minskat med mer än 30 procent under räkenskapsåret jämfört med tidigare år. Detta beror till största delen på att bankerna har höjt kraven för utlåning som i sin tur har medfört att företaget har förlorat kontrakt då lånelöften inte gällt lösvirkeshus utan endast hus från husproducenter.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	958 380	-68 088
Balanseras i ny räkning		-68 088	68 088
Erhållna aktieägartillskott		-1	
Årets resultat			-547 697
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>890 291</b>	<b>-547 697</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	890 291
Årets resultat	-547 697
<b>Summa</b>	<b>342 594</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	342 594
<b>Summa</b>	<b>342 594</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		680 243	2 868 999
Övriga rörelseintäkter		43 162	25 315
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>723 405</b>	<b>2 894 314</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-333 754	-1 454 528
Övriga externa kostnader		-242 334	-477 003
Personalkostnader	2	-673 768	-1 358 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 948	-8 088
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 268 804</b>	<b>-3 297 971</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-545 399</b>	<b>-403 657</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 298	-1 489
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 298</b>	<b>-1 489</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-547 697</b>	<b>-405 146</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	350 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>350 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-547 697</b>	<b>-55 146</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-12 942
<b>Årets resultat</b>		<b>-547 697</b>	<b>-68 088</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 859	58 243
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>77 859</b>	<b>58 243</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>77 859</b>	<b>58 243</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		133 225	105 416
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>133 225</b>	<b>105 416</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		444 268	146 523
Övriga fordringar		20 600	80 556
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		101 600	702 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 686	5 387
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>572 154</b>	<b>935 242</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		21 115	756 729
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 115</b>	<b>756 729</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>726 494</b>	<b>1 797 387</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>804 353</b>	<b>1 855 630</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		890 291	958 380
Årets resultat		-547 697	-68 088
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>342 594</b>	<b>890 292</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>392 594</b>	<b>940 292</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		22 410	22 410
Leverantörsskulder		220 520	574 317
Övriga skulder		147 829	73 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 000	245 514
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>411 759</b>	<b>915 338</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>804 353</b>	<b>1 855 630</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	218 323	159 093
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	38 564	59 230
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>256 887</b>	<b>218 323</b>
Ingående avskrivningar	-160 080	-151 992
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-18 948	-8 088
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-179 028</b>	<b>-160 080</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>77 859</b>	<b>58 243</b>

## **Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga händelser av väsentlig betydelse efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Stockholm

*Jennie Björkman Eriksson*

2022-11-28

Jennie Björkman Eriksson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-30

*Andreas Karlsson*

Andreas Karlsson  
Auktoriserad revisor


